
29/08/2022 11:46 RE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022 - licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br - Webmail

https://webmailpro.uol.com.br/?xc=61ad3cc1d7352c7b482da424c4caea19#/webmail/0//SENT/page:1/MTI0NjU 1/1

De: licitacoes  
Para: jrrscomercial@gmail.com  

Cópia:
Cópia oculta:

Assunto: RE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022
Enviada em: 29/08/2022 | 11:45

Recebida em: 29/08/2022 | 11:45

RE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022

Bom dia! 

Considerando que a indicação da marca do motor  do veículo trator cortador de grama, objeto do Pregão Eletrônico nº 043/2022, sem a
devida justificativa poderá eventualmente ser considerado um direcionamento do objeto, a descrição será retificada. 

Favor confirmar o recebimento deste. 

Atenciosamente: 
Elisa 
Setor de Licitações 
(55) 3252 3257 
PM de São Francisco de Assis - RS

 

 

De: "JR COM E REP" <jrrscomercial@gmail.com> 
Enviada: 2022/08/26 11:56:12 
Para: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br 
Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022 
 
Bom dia !
 
Em relação ao pregão epigrafado, o fato de estarem discriminando a marca do motor , não direciona o processo ?
 
Aguardamos
 
Sérgio Goyer
Dpto comercial
 
--
Atenciosamente,
Marisa Anjos
Agente Comercial
Fone (51) 981114585( Whats)
 

Fone (51) 30412728

Email: jrrscomercial@gmail.com

https://compose/?to=jrrscomercial@gmail.com
LIC01
Realce

LIC01
Realce

LIC01
Realce

LIC01
Realce


